深圳市教育局关于公布深圳市美术教师作品
获奖名单的通知

（ ） 门， ：各区 新 教 行 市局直属 学校区 育 政部 各

根据《 东 东 术家深圳市教育局转发广 省教育厅广 省美 协会关

办 二 东 术于举 第 届广 省美 教师作品展的通知》的要求和安排，我

大 术 师 极市广 美 教 积 报送， 家经专 初评、复 参选评 作品，现将获

（ ） 布。名单 附件 公奖 见 予以

获 老师再 再希望 奖 接 厉，充 挥辐射带 作用分发 动 ，为我市艺

术 。教育发展做出新的贡献

：附件 市深圳 术美 教师作品获奖名单

深圳市教育局

2020 年 7 月 30 日

（ ： ， ：联系人 渠老师 联系电话 88120325）

— 2 —

附件

深圳市美术教师作品获奖名单

号序 属所 学校名称 作者 品 称作 名 画种 奖项

1 市直属 深圳 学初中 中部 肖飞 《 逝 风景消 的 2》 油画 一等奖

2 市直属 深圳外国 学校语 初中部 也尹 《 大 》深南 道 油画 一等奖

3 市直属 高深圳科学 中 周永生 风景系列 2 油画 一等奖

4 市直属 深圳市教育科学研究院 黄宏武
《 花 系青 瓷 列—

— 》盘中餐
油画 一 奖等

5 田区福 小福田深圳市福田区 学 吴显容 《 》里梦 家园 国画 一等奖

6 福 区田 小圳 田区教科 附深 市福 院 李红勇 《 》秋日暖阳 油画 一等奖

7 福田区 小区深圳市福田 新莲 学 曾美萍 《 》牡丹
工笔

彩重
一等奖

8 福田区
荔深圳市福田区 园外国语

小 校学天骄 区
吴旭 《 》花影 画国 一等奖

9 福 区田 小深 花 学圳市福田区百 丽军曾 《 一 》方在水
水印

木刻
一 奖等

10 福田区 小深 市 区福华 学圳 福田 晓莹邓 《 》盎然 国画 一等奖

11 福田区 学深圳市福田区上沙中 林月森 《 》构筑 油画 一等奖

12 福田区 小深圳市福田区南园 学 张靖 《 》暖阳 油画 一等奖

13 罗 区湖
湖 学 初中深圳市罗 外语 校

部
付涛 《 憩 》光休 的时 漆画 一等奖

14 区罗湖 术市 学校深圳 美 张凯 《记忆— 》源点 画油 一等奖

15 罗 区湖 术深圳市美 学校 陈跃刚 《窗外时代风景》 彩水 一等奖

— 3 —

16 湖罗 区 术深圳市美 学校 杨海峰 《 东 》印象 湖 国画 一等奖

17 罗湖区
学深圳市罗湖区教育科 研

究院
婧王 《 》雪冬听

黑白

木刻
一 奖等

18 南山区 才山区 中学深圳市南 育 暾汪 《 》口路 油画 一等奖

19 南山区 大一小圳 南 南科深 市 山区 心林 怡 《灼灼 》华其 国画 一等奖

20 南山区 头 小深圳市南山区南 城 学 栋肖 昆
《 鱼有 的风景之

》五
彩水 一等奖

21 南山区 深圳市南山区学府中学 孙荣凯 《繁华 NO.8》 彩水 一等奖

22 安宝 区 深 区 学圳市宝安 凤凰 校 刘颐圆
《 乐筑梦之安居

》业
画国 一等奖

23 安宝 区 圳 宝安区 汇 校深 市 文 学 凤王敏 《 儿 少 》花 与 女 画国 一等奖

24 宝安区 深圳市宝安区区文汇学校 卢卫文
《 行旅 遇见-怀

》斯
油画 一等奖

25 宝安区
深圳市宝安区西乡街道径

小贝 学
廖振江 《 》外公

木刻

画版
一等奖

26 龙岗区 龙深 岗 天成圳市 区 学校 洪晓丽 《 壑 》云漫万 图 水墨 一等奖

27 龙岗区 龙圳 岗区新 学深 市 梓 校 郑思娜 《 》古镇印象 彩水 一等奖

28 龙岗区
龙 龙深圳市 岗区 城初级中

学
陈勇坤 《川 小 画西 景组 》 国画 一等奖

29 龙华区
龙 二深圳市 华区第 实验学

校
郑冉扬 《围· 》悟 国画 一等奖

30 龙华区 龙 小市 区深圳 华 上芬 学 德孔 喜 《 二》花 之青 梦 国画 一等奖

31 坪山区
心深圳 坪山 外市 区同 国语

学校
东秦奕 《栅 》栏 画油 一 奖等

32 区光明 长深圳市 明区光 圳学校 林曼丽
《 未风吹尾上樱

落》
国画 一等奖

33 光明区 小深圳市光明区玉律 学 杨奕涵 《岁月· 》无声 国画 一等奖

— 4 —

34 光明区
研 院深圳市教育科学 究 实

小 （ ）明验 学 光
韩荣

《百 孤独年 》 十第

二 （ ）章 节选
版画 一等奖

35 明区光
市 教 科学研深圳 光明 育 究

心中
杰英冯 《 》寺之晨扎西 水墨 一等奖

36 大鹏新区 大人 附中深圳学校 吴黎 《 》步履不停 国画 一等奖

37 市直属 术深圳艺 学校 其朵 《魅· 》谜
综合

料材
二等奖

38 市直属
（ ）团深圳市高级中学 集

东 区校
许然 《 》新高原 貌 画国 二 奖等

39 市直属
（ ）级中 集团深圳市高 学

区北校
楠房景 《 二》圳人之深 画油 二 奖等

40 属市直
（ ）深圳市 级中高 学 集团

东校区
陈广群 《菜 》花南瓜图 国画 二等奖

41 属市直 术深圳艺 学校 子蔡 伟 《 》农忙 油画 二等奖

42 福田区
小深圳市福田区园岭实验

学
辞陈映 《 》阴光 故事 版画 二等奖

43 田福 区
荔深圳 国语市福田区 园外

小 西校学 区
彤刘 辉 《 》荷 漆画 二等奖

44 福 区田 洲小圳 田区绿 学深 市福 岳李
《 来春 江水绿抽

》丝
油画 二等奖

45 福田区
黄深圳市福田区 埔学校初

中部
婵林素 《 》夏至

工笔

画
二等奖

46 罗湖区 布心深圳市 中学 晏清 《 》行进的时光 彩水 二 奖等

47 罗湖区 术圳 学深 市美 校 武红伟 《六 》月 油画 二等奖

48 南山区 才一小深圳 山市南 区育 张 芬丽 《 》盛开 画国 二 奖等

49 区南山 二小深圳市 山区南 学府 王如柏 《 》城市建设者 油画 二等奖

50 南山区 麒 小圳深 市南山区 麟 学 张明 《 一》古风之 国画 二等奖

51 南山区 深圳市南山区科创学校 志江 芳 《大 》鹏港湾 油画 二等奖

— 5 —

52 山南 区
深圳 学校市南山外国语 科

小苑 学
鹏练威 《 三崛 之都市 起 》 水墨 二 奖等

53 山南 区 小圳市南山 验 学深 实 张智萍 《 》岁月留痕 国画 二等奖

54 盐田区
小田深圳市盐 区外国语 学

东和分校
胡瑞雯 《浮 》游云墟 版画 二等奖

55 宝安区
实 学深圳市桃源居中澳 验

校
周蓉

《 一市城 角——

村中 列城 系 》组画
国画 二等奖

56 安区宝
圳市 区 中深 宝安 新安 学

（ ） 二集团 第 国 学外 语 校
浩陈 《 》老人 油画 二等奖

57 宝安区 才深圳市宝安区育 学校 杰邓 文 《 》家 国画 二 奖等

58 宝安区
小深圳市宝安区西乡碧海

学
魏源坤 《adjoin》

综合

版画
二等奖

59 宝安区
宝 区 澳深圳市 安 桃源居中

学实验 校
小蒋 华 《 》斑马线 彩水 二等奖

60 宝安区 深圳 安 根 校市宝 区荣 学 陈尹 田雨 《 》里框 框外

国画

（岩

彩）

二等奖

61 宝安区
深圳市宝安区教育科学研

究院
陈增旺 《 一外世 桃源之 》

丝网

版画
二等奖

62 龙岗区
龙 龙 小深圳市 岗区 园意境

学
蒋丽军 《 ！》放假啦 彩水 二等奖

63 龙岗区 龙 布深 吉圳市 岗区 中学 胡成 《 》悠悠黄土情 国画 二等奖

64 龙华区
龙 鹭圳市 湖 语深 华区 外国

小学
刘占磊 《 市 繁城 的 华 5》 画版 二等奖

65 龙华区 龙深圳市 华区实验学校 小余 梅
《小园春风，又是

》晴天
国画 二 奖等

66 龙华区 龙 龙深圳市 华区玉 学校 陈伟耿 《 》瑞鹤 国画 二等奖

67 龙华区 龙 龙深圳市 华区潜 学校 秦 楠亚 《侗 》乡印象 画国 二等奖

68 坪 区山 深 学校圳市坪山实验 慧申 《 》片段 画油 二等奖

— 6 —

69 坪 区山 深圳 坪 区 中学市 山 中山 韩雪 《遇· 》见 版画 二等奖

70 坪山区
深圳市坪山区坪山实验学

校
潇陈 《 》融入 水墨 二等奖

71 坪山区
二深圳市坪山区第 外国语

学校
少陈 鹏 《 》面孔 彩水 二等奖

72 明光 区 村小深 区圳市光明 下 学 胡 怡丽
《向日有光·对月

》而明

丝网

画版
二等奖

73 直市 属 术圳 开放职 技 校深 市 业 学 伟秦晓 《 大 》骑 马 彩水 三 奖等

74 市直属 深圳中学 吴健晖 《 》岁月知味 彩水 三等奖

75 属市直 （ ）深圳实验学校 高中部 刘维 《 》鹏城印象 版画 三等奖

76 市直属
（ ）集深圳市高级中学 团

心中 校区
丹王西 《 》秋 画国 三 奖等

77 市直属 大 属中深圳 学附 学 帅黎 《乙炔 》罐 彩水 三等奖

78 直市 属 二深圳第 国 学外 语 校 原石 《 》原野 油画 三等奖

79 市直属 二深圳市第 实验学校 吴克强 《 》水族姑娘 国画 三等奖

80 市直属 深圳市育新学校 杨国强 《 》秋的气息 彩水 三等奖

81 市直属 小深圳 学 胡 亭新 《 小 》南国 景 画油 三等奖

82 福 区田 小深 鹏 学圳市福田区景 红波陈 《龙 》骨 彩水 三等奖

83 田福 区 小深圳市 田 景福 区 莲 学 林佳妮 《 》守望 油画 三等奖

84 福田区 小深圳市福田区梅山 学 刘朝晖 《 》桂穆 英挂帅 油画 三等奖

85 福田区 小深圳市福田区南园 学 小陈 娟 《 》盛夏乐曲 彩重 三等奖

86 田福 区
深 区 语 级圳市福田 外国 高

中学
黄志炫 《 木上的窗台 积 》 油画 三等奖

— 7 —

87 福田区
深 市福田 南 实圳 区 华 验学

校
王政国 《小 》琴手提 油画 三等奖

88 福田区 小深圳市福田区景莲 学 保胡陆 《 》见证 彩水 三等奖

89 罗湖区 深圳市罗湖区华英学校 温晴 《 》台湾印象 国画 三等奖

90 湖罗 区 小深 学圳市水田 罗兰 《 》春 依旧风 国画 三等奖

91 区罗湖 布心深 市 中圳 学 瑞李 安 《 记印 》 二列之系 彩水 三 奖等

92 湖罗 区
圳市罗湖 科院深 教 附属学

校
赵岩 《 》支离破碎

综合

料材
三等奖

93 罗湖区
深圳市罗湖教科院附属学

校
杨杏微 《小 》巷 油画 三等奖

94 罗湖区 布心深圳市 中学 芳李健 《戏 人曲 物系列》 画国 三等奖

95 罗 区湖 小深圳市桂园 学 坚冯 《 》韵 彩水 三等奖

96 区罗湖 术市 学校深圳 美 欧 健文 《 》望展 油画 三等奖

97 罗湖区 术深圳市美 学校 詹皇鑫 《 》古城日记 彩水 三等奖

98 罗湖区 小圳深 市罗芳 学 王建 《梧 皓 》桐 月 国画 三等奖

99 罗湖区
深圳市罗湖外语学校高中

部
库范文 《 村落》家客 油画 三等奖

100 罗湖区 深 市桂圳 园中学 翁宏国 《 大 习》向 师学 水墨 三等奖

101 南山区 子深 市南山 太 学圳 区 湾 校 米娜
《 铿锵若素姜花

》韵
国画 三等奖

102 南山区
深圳市南山区教育科学研

心究中
高永胜 《 》如是我闻 国画 三等奖

103 盐田区 小深圳市乐群实验 学 詹垚鑫 出云图 国画 三 奖等

104 安宝 区 宝 验 校深圳市 安实 学 孙丽红 《 》筑梦 油画 三 奖等

— 8 —

105 宝 区安
深 宝 特 教育学圳市 安区 殊

校
罗 旋兴 《 》夏晨 油画 三等奖

106 龙 区岗 龙深圳市 岗区天成学校 李创 《 》向前 彩水 三等奖

107 龙岗区
龙 布圳深 市 岗区 吉高级中

学
周江连 《 》鱼 油画 三等奖

108 龙岗区 龙 布深圳市 岗区 吉中学 伶万文 《 》盛 都繁 的 市 油画 三 奖等

109 龙岗区
龙深 市 岗圳 区横岗街道四

小联 学
刚唐 《 》岁月 画油 三等奖

110 龙岗区
大 龙华中师 学 附范 岗 属中

学
赵苗苗 《 》山 知归河 路 水墨 三等奖

111 龙岗区 龙 龙深圳市 岗区 岭学校 林业浩 《 》雨后 版画 三等奖

112 龙华区 深圳市观澜中学 徐红 《 》正午 国画 三等奖

113 龙华区 中深圳市新华 学 关雪芳 《菩 》提树 版画 三 奖等

114 山区坪
坪山 级中深圳市坪山区 高

学
奇刘 文 《 蝶 过沧海蝴 飞 》 画油 三 奖等

115 区光明
一小深圳市 明区光 公明第

学
邱启俊 《 》山居回忆 水墨 三等奖

116 光明区 东 小深圳市光明区 周 学 吴飞 《 》和谐家园 彩水 三等奖

117 光明区 小深圳市光明区马田 学 子鼎朱 《 》望仰 水墨 三等奖

118 光明区 东 小深 市光圳 明区 周 学 秦英 《 壹、贰》观者 画油 三等奖

119 明光 区 圳 光明区 凰 校深 市 凤 学 悦时玉
《 州潮 饶平 家渔

》女
国画 三等奖

120 大鹏新区
大 大 二深圳市 鹏新区 鹏第

小学
彭锐 《 》古寨 国画 三等奖